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İsrail Psikanaliz Dernekleri ve Enstitüleri Üyelerinin Açıklaması

7 Ekim 2023 Cumartesi sabahı, inanılması güç bir vahşet yanardağ gibi fışkırdı yerkürede. Hamas teröristleri İsrail topraklarında 
yaşamakta olan sivil topluluklara baskınlar düzenledi, aileleri topyekün öldürdü, kadınlara tecavüz etti, cesetlere ve bebeklere
acımasızca davrandı, evleri yaktı ve bebekleri, çocukları, yaşlıları, kadınları ve erkekleri kaçırdı.

1400'ün üzerinde insan öldürüldü, 4000'i yaralandı, yüzlercesi kayıp, 239'u da terör örgütünün elinde rehin tutuldu, hala 
akıbetleri bilinmiyor. Üstelik ülke, güneyden kuzeye tüm İsrail nüfusunu hedefleyen sürekli bir roket saldırısı altında; 
130.000'den fazla sivil halihazırda evlerinden tahliye edilmiş ve kendi ülkelerinde mülteci olarak yaşamaktalar. Bu açıdan her 
ülke gibi İsrail'in de vatandaşlarını koruma hakkı ve yükümlülüğü söz konusu.

Bu eylemler Yahudi ve İsraillileri hedef almakta, oysa ki aynı eylemde Araplar ve diğer birçok milletten insan da öldürüldü. Bu 
korkunç vahşetin, bu katıksız kötülüğün ve insanlık dışılığın hiçbir haklı gerekçesi olamaz. Bu sahici bir tehdittir ve tüm insanlığa 
karşı açılmış bir savaştır.

Altını çizerek söylemeliyiz ki, ruh sağlığı alanında her iki tarafın insanlarının refahına etik açıdan bağlıyız ve bunu 
vurgulamaktayız. Savaşın psikolojik bedelinin ilk elden bilincindeyiz ve bunun sonucunda ırk, milliyet ayrımı yapmadan tüm 
çocukların ve masum insanların korunması dileklerimizi ifade etmek istiyoruz.  Ayrıca olaya karışmayan Filistinlilerin çektiği 
acılar için de üzüntülerimizi ifade ediyoruz.  Hamas'ın kasıtlı olarak Filistinlilerin arasına saklanması ve onların hayatını tehlikeye 
atması ayrıca şok edici.

Size dönüyoruz, rehinelerin derhal serbest bırakılması, ve Hamas'ın 7 Ekim'de başlattığı vahşeti ve masum sivilleri canlı kalkan 
olarak kullanmaya devam etmesinde, böylelikle insanlığa karşı işlediği suçları kınama konusunda dayanışmanızı istiyoruz.

Dünyanın her yerindeki profesyonel topluluklarımızın dile getirdiği derin endişeden dolayı çok müteşekkiriz. Bu tür dayanışma
jestleri çok değerli ve güven verici. Öte yandan kimi şehir ve kampüslerde İsraillilerin 7 Ekim'de yaşadığı vahşeti görmezden 
gelen veya açıkça inkar eden açıklama ve gösteriler, bu insanlık dışı olayların göz ardı edilmesi açısından yaralayıcı ve endişe
vericidir.

İsrail'de meydana gelen vahşetin insani felaketini tanımayı reddetmek, zulmün ifade edilmesine göz yummak ve kurbanların 
acısını görmezden gelmek, insan ruhunu yozlaştırıyor ve kayıpları göz ardı edilen İsraillileri insanlıktan çıkarıyor. Bu tür tutumlar 
binlerce mağdurun ödediği insani bedeli göz ardı ediyor. İnsan haklarıyla ilgilenen herkesi, Hamas saldırısından etkilenenlerin 
içinde bulunduğu kötü durumu göz ardı eden ve Hamas'ın masum sivillere uyguladığı şiddeti kınamayı ihmal eden tüm açıklama 
ve eylemlere açıkça karşı çıkmaya çağırıyoruz.

Daha güzel günlerin olması dileği ve duasıyla,
İsrail Psikanalitik ve Analitik Toplulukları ve Enstitüleri


	Slide 1

